
坂井基幹支店管内の春江東支店、春江支店、大石支店を再編します。

令和４年１月21日の営業をもって春江東支店、大石支店を廃止し、
１月24日(月)より春江支店に統合して営業いたします。

※春江東支店・大石支店のＡＴＭは継続してご利用いただけます。

福井県農業協同組合 春江支店

住 所：坂井市春江町本堂22-15（旧ＪＡはるえ本店）

ＴＥＬ：０７７６－５１－０１７７

春江東支店

（廃止）

大石支店

（廃止）

お客様各位 

 

≪ 支店再編による店舗統廃合のお知らせ ≫ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  このたび春江東支店・大石支店は、令和 4 年 1 月 21 日（金）の営業をもちまして廃店し、春

江支店に統合させていただくこととなりました。これまでのご厚情を深く感謝いたしますととも

に、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

  統合後におきましては、春江支店にてお取引を承継させていただきます。 

  今後とも、皆様のご信頼にお応えし、地域社会に一層貢献できるＪＡとして日々努力を重ねて参

る所存でございますので、旧来同様のご支援ご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

 

ＪＡ福井県
春江支店

春江西コ

ミュニティ

センター

太郎丸

エンゼル

ランド駅

春江西小学校

え

ち

ぜ

ん

鉄

道


